SUEREM &

|

|

A SLudBa XOSOF A ‘

Nijsia orghrsy Jediniening Usit ‘

QM‘ L i .. P& N /Br/No: l 5 5; .;mﬂhli!mﬁ)ﬂv -29 / [_4"’" b \ WIISTRIA € DRETEaiey
R e ST \ R P HTERS
PRISITITIVE A ‘
Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Drejtésisé ~Ministarstvo Pravde—Ministry of Justice

Shérbimi Korrektues i Kosovés/Korektivha Sluzba Kosova/
Divizioni i Personelit / Divizia Personela / Personel Divisioni Personelit

Prishting, 29.04.2025

Duke u bazuar né nenin 53 paragraf 1 nenparagrafi 1.3, nenin 12 paragrafi, 1 nen paragraf 1.10 t& Ligjit Nr.08/L-131 pér
Shérbimin Korrektues t& Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 11 Udhézimit Administrativ MD-Nr.07/2024 pér Gradat e
Zyrtareve Korrektues, bazuar né Vendimet e KPMSHCK-s& me nr, Anr.04/2025 daté:14.04.2025 Drejtori i perujlthshem i
Shérbimit Korrektues t& Kosovés nxjerré kéte: =%

Vendim

1. Emérohet komisioni pérzgjedhés pér procesin e gradimit pér pozitén Mbik&qyrés, sipas konkursit € shpallur pér Qendrén
e Paraburgimit n& Prishtiné me nr. t& protokollit 303 daté;26.08.2024, MDSHKK-13, datg: 14.08.2024 26.08.2024.

II. Komisioni nga pika [ e kétij vendimi pérbéhet nga:

1. Salih Ademi ,Grada IV-Udh&heqgs pér Siguri né Qendrén e Paraburgimit né Prishtiné- Kryesues;
2. Nazmi Maxharraj,Grada IV Udh&heqgés Pavijonit D n& Qendrén Korrektuese né Dubravé.- Anétar;
3. Avni Kelmendi , Menaxher i Burimeve Njerézore - Anétar.

I1I. Komisioni pérzgjedh&s obligohet t& béjg shqyrtimin, vlerésimin e aplikacioneve, vlerésimin e njohurive dhe shkathtésive
t€ kandidatéve si dhe zhvillimin e gjith€ procedurés s& gradimit bazuar n& Udh&zimin Administrativ MD-NI'.07/2024 pér
gradat e zyrtaréve korrektues si dhe zbatimin e vendimeve t& KPMSHCK-s&. Anr.04/2025 dat&:14.04.2025,

IV. Vendimi hyn né fuqi ng dit&n e nénshkrimit dhe vlen deri né pérfundimin e procedurés s& rekrutimit.
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